
Офіційні правила 

проведення Акції торгівельного маркетингу в магазинах: 

«М’ясомаркет», «Наша Ряба», «ЇЖА Свіжа», «Українське курча». 

за умовною назвою «Ковбасний четвер - Знижка до 30% за покупку 

м’ясоковбасних виробів ТМ «Бащинський» 

 

1. Замовник / Організатор Акції 

1.1. Замовником / Організатором Акції торговельного маркетингу (надалі — «Акція») є Приватне 

акціонерне товариство «МХП» (08800, Київська обл., Обухівський район, місто Миронівка, вул. 

Елеваторна, будинок 1, код ЄДРПОУ 25412361) (надалі — «Організатор»). 

1.2. Перелік виконавців Акції вказано у Додатку №1 «Виконавці Акції та адресна програма» до цих 

Правил, що є невід’ємною їх частиною (надалі — «Виконавець» та/або «Виконавці»). 

1.3. УВАГА! Акція не є азартною грою, лотереєю, послугою у сфері грального бізнесу чи конкурсом, 

ці Правила не є публічною обіцянкою винагороди або умовами конкурсу. 

 

2. Період та територія дії Акції. 

2.1. Акція проводиться в дати, визначені нижче, згідно графіку роботи магазинів: 

15 серпня 2024 року 

22 серпня 2024 року 

29 серпня 2024 року 

(далі — Період проведення Акції) або до закінчення Акційного товару. 

2.2. Акція проводиться на всій території України, за винятком тимчасово окупованих територій 

України, на якій органи державної влади України тимчасово не здійснюють свої повноваження та/або 

територій територіальних громад, які розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій або які 

перебувають в тимчасовій окупації, оточенні (блокуванні) лише у тих фірмових магазинах 

«М’ясомаркет», «Наша Ряба», «Їжа Свіжа», «Українське курча», що вказані в Додатку №1 до цих Правил 

(далі - Територія дії Акції). Замовник та Виконавець Акції не несуть відповідальності за вивезення 

Продукції за Територію дії Акції. 

 

3. Участь в Акції 

3.1. В Акції можуть взяти участь усі дієздатні фізичні особи - громадяни України, які на момент 

прийняття рішення про участь в Акції набули повної цивільної дієздатності (у зв'язку із досягненням 18- 

ти років або на інших підставах згідно з нормами чинного законодавства України), і дотримуються 

виконання всіх умов Акції, зазначених в цих Правилах, та які належним чином та в повному об’ємі 

виконали всі умови даних Правил (надалі - «Учасники Акції»). 

 

4. Умови участі в Акції 

4.1. Учасником Акції є особа, яка відповідає вимогам, що зазначені в п.3. цих Правил, та належним 

чином виконала усі умови цих Правил. 

4.2. Для участі в Акції Учаснику необхідно: 

4.2.1.  протягом Періоду проведення Акції 15 серпня з 00:00 годин до 23:59 години включно, (за 

київським часом) придбати на Території  дії Акції (в одному із магазинів, вказаних у Додатку №1 до цих 

правил) мінімум одну одиницю продукції,  вказаної в Додатку №2.1 до цих Правил (сосиски ТМ 

«Бащинський»). 

4.2.2. протягом Періоду проведення Акції  22 серпня з 00:00 годин до 23:59 години включно  (за 

київським часом)  придбати на Території  дії Акції (в одному із магазинів, вказаних у Додатку №1 до цих 

правил) мінімум одну одиницю продукції , вказаної в Додатку №2.2 до цих Правил (варені ковбаси ТМ 

«Бащинський»). 

4.2.3. протягом Періоду проведення Акції 29 серпня  з 00:00 годин до 23:59 години включно (за 

київським часом)  придбати на Території  дії Акції мінімум одну одиницю продукції, вказаної в Додатку 

№2.3 (сирокопчені та напівкопчені ковбаси ТМ «Бащинський») до цих Правил (в одному із магазинів, 

вказаних у Додатку №1 до цих правил). 



4.3. Кожен Учасник Акції може брати участь в Акції необмежену кількість разів, при умові виконання 

всіх умов участі у Акції та наявності Акційної продукції в магазині. 
 

5. Порядок і спосіб інформування про умови Акції 

5.1. Інформування щодо Правил та умов Акції здійснюється на сайті www.myasomarket.com.ua 

(далі – «Сайт 1»), www.ryaba.ua  (далі – «Сайт 2»), та за телефоном «гарячої лінії» Акції 0 800 500-001. 

Телефон гарячої лінії працює в будні з 8:00 год. до 20:00 год. за київським часом. Всі дзвінки зі 

стаціонарних та мобільних номерів телефонів в межах території України, підконтрольній українській 

владі, сплачуються згідно з тарифами відповідного оператора зв’язку. 

5.2. Правила та умови можуть бути змінено та/або доповнено Організатором Акції протягом усього 

строку проведення Акції. Організатор залишає за собою право скасовувати Акцію. Зміна, доповнення 

Правил та умов Акції та/або скасування Акції можливі у випадку їх затвердження Організатором Акції 

та опублікуванні на сторінці за посиланнями: www.myasomarket.com.ua, www.ryaba.ua,. Такі зміни та 

доповнення набувають чинності з моменту опублікування на веб-сайтах www.myasomarket.com.ua, 

www.ryaba.ua якщо інше не буде спеціально визначено безпосередньо змінами/доповненнями до Правил. 

6. Заохочення по Акції (надалі «Заохочення») та умови отримання Заохочення: 

6.1. Під Заохоченням йдеться про знижку в розмірі до 30% від вартості Акційної Продукції, 

відповідно до умов Акції, вказаних у п.4.2. цих Правил.  

6.2. У випадку, якщо Учасник Акції з певних причин, не залежних від Організатора Акції, не має 

можливості одержати Заохочення по Акції, такий Учасник Акції не має права на одержання будь-якої 

іншої (в тому числі грошової) компенсації. 

6.3. Заохочення може бути отримане Учасниками Акції тільки за умови виконання всіх вимог цих 

Правил. 

6.4. Учасник Акції, що здобув право на отримання Заохочення, не може передавати своє право 

отримати таке Заохочення третім особам. 

6.5. Якщо Учасник Акції придбав в одному чеку іншу продукцію, відмінну від Акційної Продукції, 

визначеної в Додатку 2 до цих Правил, знижка до 30% від вартості відбувається виключно стосовно 

Акційної Продукції та не застосовується до інших товарів в чеку. 

 

7. Інші умови 

7.1. Грошовий еквівалент Заохочення не видається. Заохочення обміну та поверненню не підлягають. 

7.2. Відповідальність Замовника/Виконавця перед Учасниками обмежується вартістю Заохочення, що 

отримав Учасник, який висуває претензії. 

7.3. Беручи участь в Акції, Учасник Акції підтверджує те, що він повністю відповідає вимогам розділу 

цих Правил, та повністю погоджується з цими Правилами і зобов'язується неухильно їх дотримуватись; 

підтверджує свою однозначну згоду на використання та обробку наданих персональних даних 

Замовником/Виконавцем Акції з маркетинговою та/чи будь-якою іншою метою методами, що не 

порушують чинного законодавства України (у т.ч. шляхом передачі третім особам, які мають відповідні 

правовідносини із Замовником/Виконавцем Акції), зокрема на безоплатне використання його імені, 

прізвища, по-батькові, фотографій, інтерв’ю або інших матеріалів про нього з 

рекламною/маркетинговою метою, в т.ч. право публікації (у т.ч. його імені, прізвища, по-батькові і 

зображення, що вміщене у фотографії) у ЗМІ, будь-яких друкованих, цифрових, аудіо - та 

відеоматеріалах, інтерв’ю зі ЗМІ, у випадку отримання Подарунку, а також для надсилання інформації, 

повідомлень (у т.ч. рекламного характеру) тощо, без будь-яких обмежень за територією, часом та 

способом використання, а також використання його паспортних та інших ідентифікаційних даних з 

метою фінансового та податкового обліку, і таке використання жодним чином не відшкодовуватиметься 

Замовником/Виконавцем Акції та/або будь-якою третьою особою. Надання такої згоди також 

розглядається у розумінні ст. 296, 307, 308 Цивільного Кодексу України. 

7.4. У випадку виникнення ситуації, яка заважає проведенню Акції, Замовник приймає остаточне 

рішення про припинення або зміну дати проведення Акції. 

7.5. Замовник Акції не несе жодної відповідальності за не проведення Акції, або не вручення 

Заохочення у випадку настання таких форс-мажорних обставин як: стихійні лиха, пожежі, паводки, 

воєнні дії будь-якого характеру на Території дії Акції, блокади, суттєві зміни у чинному законодавстві, 

яке діє на Території дії Акції, інші непідвласні контролю з боку Замовника Акцій обставини, що 

перешкоджають в проведенні Акції та врученню Заохочення. 

7.6. Акційна продукція, надана для продажу, може відрізнятись  від зображення на рекламних 

матеріалах 

7.7.  

http://www.myasomarket.com.ua/
http://www.ryaba.ua/
http://www.myasomarket.com.ua/
http://www.ryaba.ua/
http://www.myasomarket.com.ua/
http://www.ryaba.ua/


ДОДАТОК №1 ВИКОНАВЦІ АКЦІЇ ТА АДРЕСНА ПРОГРАМА 
 

 
№п/п Партнер Адреса ТТ 

1 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 13 (Глухів, Києво-Московська, 41А, "М'ясомаркет", "М'ясорубка") 

2 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 15 (Кролевець, Лесі Українки, 11А, "Мясомаркет", "Мясорубка") 

3 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 22 (Шостка, Свободи, 44/46, "М'ясомаркет", "М'ясорубка") 

4 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 31 (Путивль, Вознесенська, 50/2, "М'ясомаркет", "М'ясорубка") 

5 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 4 (Суми, вул. Супруна, 3А, "Мясомаркет", "Мясорубка") 

6 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 5 (Суми, пр-т. Михайла Лушпи, 13, "Мясомаркет", "Мясорубка") 

7 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 9 (Суми, вул. Петропавлівська, буд. № 76, "Мясомаркет", Мясорубка) 

8 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК (Буринь, Ринкова, 1, Наша Ряба) 

9 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК (Лебедин, Соборна, 4а, Наша Ряба) 

10 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК (Суми, Чорновола, 78, Наша Ряба) 

11 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ЇС 1 (Конотоп, Клубна, р-н буд. № 127 та АТБ, Їжа Свіжа) 

12 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ЇС 10 (Недригайлів, Щебетунів, 22, "Їжа свіжа") 

13 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ЇС 6 (Тростянець, Вознесенська, 3/4, "Їжа Свіжа") 

14 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ЇС 8 (Суми, Героїв Крут, 66Б, "Їжа Свіжа") 

15 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 11 (Суми, пр-т. М.Лушпи, 39а, "Мясомаркет", "Мясорубка&Doner") 

16 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 12 (Суми, вул. Ковпака, 59/4, "Мясомаркет", Мясорубка) 

17 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 14 (Охтирка, вул. Батюка, 32, "Мясомаркет", Мясорубка) 

18 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 16 (Суми, Троїцька, 29, "Мясомаркет", "Мясорубка") 

19 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 17 (Охтирка, Армійська, 1, "М'ясомаркет", "М'ясорубка") 

20 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 2 (Вороніж, Київська, 9, "Мясомаркет", "Мясорубка") 

21 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 20 (Суми, Роменська, 77, "Мясомаркет", "Мясорубка") 

22 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 21 (Глухів, Терещенко, 57, "Мясомаркет", "Мясорубка") 

23 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 24 (Конотоп, Вировська, 27, "Мясомаркет", "Мясорубка") 

24 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 25 (Котельва, Полтавський Шлях, 215, "М'ясомаркет", "М'ясорубка") 

25 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 30 (Суми, Сумсько-Київських Дивізій, 22, "М'ясомаркет", "М'ясорубка") 

26 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 35 (Шостка, Свободи, 19А, "М'ясомаркет", "М'ясорубка") 

27 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 36 (Ромни, Свободи, 20/4, "М'ясомаркет", "М'ясорубка") 

28 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 39 (Зіньків, Воздвиженська, 47, "М’ясомаркет", "М’ясорубка") 

29 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 7 (Конотоп, Коновальця, 1, кіоск №4, "Мясомаркет", "Мясорубка") 

30 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 8 (Полтава, Соборності, 64Б, "Мясомаркет", "Мясорубка") 

31 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК (Конотоп,Конотопських Дивізий,23, Наша Ряба) 

32 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК (Охтирка, Батюка, 9, Наша Ряба) 

33 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 40 (Решетилiвка, Покровська, 2, корпус 5, М’ясомаркет М’ясорубка) 

34 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК вул.Засумська 1, Галерея 2 

35 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 3 (Шостка, Робоча, 15 "М'ясомаркет", "М'ясорубка") 

36 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК (Суми, Героїв Крут, 36Б, Наша Ряба) 

37 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ЇС 4 (Суми, Курська, 119, "Їжа свіжа") 

38 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 38 (Кременчук, Київська, 1/49, "М’ясомаркет", "М’ясорубка") 

39 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК (Суми, Інтернаціоналістів, 21, место 95, Наша Ряба) 

40 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК (Суми, Перемоги, 111, НР) 

41 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК (Суми, Супруна 14, Наша Ряба) 

42 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК (Суми, Холодноярської бригади, 8, киоск 13, Їжа Свіжа) 

43 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ЇС 2 (Тростянець, Благовіщенська, 24А, "Їжа Свіжа") 

44 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ЇС 9 (Суми, Герасима Кондратьєва, 181, "Їжа свіжа") 

45 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 1 (Суми, Штепівська, 1, "М'ясомаркет", "М'ясорубка") 

46 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 19 (Конотоп, Мира, 83, "Мясомаркет", "Мясорубка") 

47 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 32 (Ромни, Руденка, 2, "М'ясомаркет", "М'ясорубка") 

48 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 18 (Білопілля, Макаренка, 1/1, "Мясомаркет", "Мясорубка") 

49 Сумська м'ясна компанія, ТОВ СМК ММ 37 (Хорол, Незалежності, 76, "М'ясомаркет, М'ясорубка") 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2.1 

 

Період  Артикул Назва  

15.08.2024 7585 Сосиски "Філейні" варені, 1/с (ш/о, у серед. зах. газу 1,500 кг) 

15.08.2024 12776 
Сосиски "Ульотні" варені, 1/с (ш/о, у серед. зах. газу ~1,000 кг, Смачно-

однозначно!) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2.2  
 

Період  Артикул Назва  

22.08.2024 10177 Ковбаса "Теляча з вершками" варена, в/с (ш/о, вектор 0,500 кг) 

22.08.2024 10918 Ковбаса "Моя улюблена" вар 1/с (ш/о, в полім. мат. 0,500 кг) 

22.08.2024 7844 Ковбаса "Лікарська" варена, в/с (ш/о, в полім. мат. 0,435 кг) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2.3 

 

Період  Артикул Назва  

29.09.2024 7293 Ковбаса "Зерниста" н/к, 1/с (ш/о, під вак 0,500 кг) 

29.09.2024 11016 Ковбаса "Горіхова" н/к, 1/с (ш/о, під вак 0,500 кг) 

29.09.2024 
12188 

Ковбаса з м'ясом птиці "Салямі Золотиста" с/к, в/с (ш/о, під вак ~0,280 
кг) 

29.09.2024 12187 Ковбаса з м'ясом птиці "Українська" с/к, в/с (ш/о, під вак ~0,280 кг) 

29.09.2024 
12191 

Ковбаса з м'ясом птиці "Салямі Фірмова" с/к, в/с (ш/о, під вак ~0,280 
кг) 

 

 


